- die Madran. 433. oppidum Norici in Carinthia. ib.  
**Magna** diu stare nesciunt. 391.  
**Magna** an sit insula Libyca. 433.  
 Libye dicta Samatho. ibid. id est, magna. 433. etymon. ib.  
**Magnesia** urbs Cariæ, hodie Mægnesia. 357. quam Xerxes Themistocli exulanti in panem dedit. ib. et propter quam Antiochus Rex a Scipione victus, vitori cognomen Asiatici peperit. ibid.  
**Magnesia** nomen regionis et urbium ad Maeandrum Phrygiae amnem. 433. quarum una Aeolidia. ibid. ab aliis in Lydia locatur et **Magnesia** ad Sipylum vocatur. 434. altera Cariæ. ibid. dicta **Magnesia** ad Maeandrum. 434. et data Themistocli a Xerxe in panem. ib. circa quam Scipio Antiochum Regem vincens meruit Asiatici nomen. ib. quantum absuerit ab Epheso. ibid. antiqua nomina Thessalice et **Androlitia**. ibid. interitus qualis. ibidem.  
**Magnesiae** urbs Budea una in Macedonia. 177. unde Minerva Budea culta in Thessalia. ibid. incolae vel Budii vel Magnetæ. 177. ubi Budii etiam sunt Mediae populi; altera iuxta Stephanum urbe Phrygiae. 177. quamvis alii eam adscribant vel Thessaliae, vel Boetiae, vel Phthiae. ib.  
**Magnesiam** fuisse Macedoniae regionem vicinam Thessaliae. 247.  
**Magnetem** esse nomen tam civis quam lapidis. 434. qui aliis dicitur Sideritis, vel Heracleotis seu Heracleus lapis. ib. cuius vis mira in pyxide nautica. ib.  
 Magni Etymologici Auctor ementur. 183.  
 Magni viri porragine corrigendi aliquando corrigunt quae corrigi non debent. 30.  
**Magnis** viris quid homines excoxitare soleant, ut illi ab Diis genus trahere credantur. 81.  
**Magnitudinem** racemorum Terræ Sanctæ mirari incredulos. 277.  
**Magur** quid significet. 362.  
**Malaca** et **Suel** nomina Phœnicia. 25. etymon. ib.  
 Malaca vel **Malacha** urbs Iberiae maritima. 438. Hispanis dicta **Malaga**. ibid. etymon. ibid. an olim fuerit dicta Maenace. ibid. Mauris quando a Ferdinando V. Castellæ Rege erupta. 439. et in Episcopi sedem redacta. ibid. fluviolus praeterlabens qualis. ibid.  
**Malanius** urbs regionis Oenotrotum mediterraneæ. 439. hodie **Maida**. ib. oppidum Brutiorum in Calabria ulteriore. ib.  
**Malea** promontorium prope Peloponnesum. 439. nunc vulgo dici Capo Malio de S. Angelo. ibid. ubi periculose praeternavigatnr. ibid.  
**Mali** vel **Malli** gens Indica. 440. apud quos Alexander M. lethaliiter vulneratur. ib.  
**Malieus** urbs a qua Malienses dominantur. 439. *Μαλίας* et *Μηλίας* non fuisse eandem, sed diversam gentem. ib. etsi finitiam. ib. an utrosque comprehendenterit Maliacus sinus. ib. qui bodie dicitur Golfo di Ziton. ib.